
Zarządzenie nr 562/III/2012
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 15 maja 2012r.

w sprawie zamiany nieruchomości 

Na  podstawie  art.30  ust.1  i  ust.2  pkt  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym  (t.j.  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.1591  ze  zm.),  art.15  i  art.37  ust.2  pkt  4  ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997r.  o gospodarce nieruchomościami (t.j.  Dz.U. z  2010r.  Nr 102, poz.651
ze zm.) oraz uchwały Nr XXXIX/655/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 27 sierpnia 2008r. 
w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania  i  obciążenia  nieruchomości  oraz  ich 
wydzierżawiania  i  użyczania  (Dz.Urz.Woj.  Lubuskiego  Nr  94,  poz.1419)  zmienionej  uchwałą
nr  VI/53/2011 Rady Miasta  Gorzowa Wlkp.  z  dnia  23 lutego 2011r.  (Dz.Urz.Woj.  Lubuskiego
Nr  39  poz.784)  oraz  uchwałą  Nr  XXIV/249/2012  z  dnia  25  stycznia  2012r.  (Dz.Urz.Woj. 
Lubuskiego z 2012r. poz.422) zarządzam, co następuje: 

§  1.  Postanawia  się  dokonać  z  Arturem  Górką  zamiany  nieruchomości  położonych  
w Gorzowie Wlkp. przy ul.Wał Okrężny w wyniku której Miasto:

−    nabędzie prawo użytkowania wieczystego niezabudowanych działek gruntu Nr: 1859/2, 1859/4, 
1859/6  o  łącznej  pow.599m²  oraz  działki  gruntu  Nr  1859/1  o  pow.190m²  zabudowanej 
budynkiem mieszkalnym o pow. użytkowej 161,02m² z przeznaczeniem pod drogi publiczne - o 
łącznej wartości 309.000zł, 

−   zbędzie prawo własności działki gruntu Nr 341/4 o pow.275m² zabudowanej częścią budynku 
mieszkalnego oraz niezabudowanych działek gruntu Nr: 1858/4, 1858/6, 1858/9 i 1858/11 o 
łącznej pow.1.857m² - o łącznej wartości 312.000zł.

§  2.  Zamiana  nastąpi  za  dopłatą  na  rzecz  Miasta  różnicy  wartości  nieruchomości  
w kwocie 3.000zł.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta

(-)

Tadeusz Jędrzejczak


